АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУДИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.10.2022_____                                                                                                                       №   _130_

с. Зудилово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Зудиловский сельсовет
Первомайского района Алтайского края
за 3 квартал  2022 года

В соответствии с пунктом 2, 3 статьи 42 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном  образовании Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края  за 3 квартал  2022 года в сумме:
      доходная часть  –   6 755 084,22  рублей  (приложение 1)
      расходная часть  – 7 648 589,09 рублей  (приложение 2)
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на А.С. Бурнышеву,  главного специалиста по финансам администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                       М.Р. Смолякова

Бурнышева А.С.
72-7-02